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Ou faire son Bac Sciences et Technologies de Laboratoire ?

Source : www.bacstl.fr/etablissements

40 établissements 38 villes

Etablissement
Lycée Bernard Palissy

Lycée Alain

Lycée général et technologique privé Saint-Benoit

Lycée polyvalent Jean Monnet

Lycée polyvalent Gustave Eiffel

Ensemble Baudimont

Lycée polyvalent Guy Mollet

Lycée polyvalent Albert Einstein

Lycée polyvalent Paul Langevin

Lycée Augustin Fresnel

Lycée André Malraux

Lycée Alcide d'Orbigny

Lycée polyvalent Vauban

Lycée général et technologique André Malraux
Lycée polyvalent Léonard de Vinci

Lycée polyvalent Joseph-Marie Jacquard
Lycée polyvalent Niépce Balleure

Lycée polyvalent Louis Armand

Lycée Alexis de Tocqueville

Lycée Aristide Briand

Lycée polyvalent Charlotte Perriand

Lycée polyvalent Pierre Méchain

Lycée général et technologique Anatole France

Lycée général et technologique Blaise Pascal

Lycée Aux Lazaristes - La Salle site Croix-Rousse

Lycée polyvalent Saint-Vincent de Paul
Lycée de chimie-biologie La Forbine
Lycée polyvalent Antoine Bourdelle

Lycée Albert Camus

Lycée Pierre-Gilles de Gennes - Ecole nationale de chimie, physique et

biologie

Lycée polyvalent Aristide Maillol

Lycée Albert Thomas

Lycée général et technologique Alexis Monteil
Lycée polyvalent Saint-Martin

Lycée général et technologique Antoine Roussin

Lycée Aristide Briand

Ville
Agen
Alengon
Angers
Annemasse
Armentiéres
Arras
Arras
Bagnols-sur-Céze
Beauvais
Bernay
Biarritz
Bouaye
Brest
Béthune
Calais
Caudry
Chalon-sur-Sabne
Chambéry
Cherbourg-en-Cotentin
Gap
Genech
Laon
Lillers
Longuenesse
Lyon
Marseille
Marseille
Montauban

Mourenx
Paris

Perpignan
Roanne
Rodez
Roubaix
Saint-Louis

Saint-Nazaire

Bac

Code postal
47007
61014
49100
74106
59427
62000
62022
30205
60000
27301
64203
44830
29225
62408
62228
59544
71321
73000
50100
05007
59242
02011
62193
62967
69283
13006
13011
82003
64150

75013

66055
42300
12034
59100
97871
44606



https://bacstl.fr/etablissements

Etablissement Code postal

Lycée polyvalent Alfred Kastler Talence 33402
Lycée général et technologique Jean Zay Thiers 63300
Lycée Arthur Varoquaux Tomblaine 54510
Lycée polyvalent Galilée Vienne 38209

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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