

Où faire son Bac Sciences et Technologies de Laboratoire ?

Source : www.bacstl.fr/etablissements

40 établissements

38 villes

Bac

Établissement	Ville	Code postal
Lycée Bernard Palissy	Agen	47007
Lycée Alain	Alençon	61014
Lycée général et technologique privé Saint-Benoît	Angers	49100
Lycée polyvalent Jean Monnet	Annemasse	74106
Lycée polyvalent Gustave Eiffel	Armentières	59427
Ensemble Baudimont	Arras	62000
Lycée polyvalent Guy Mollet	Arras	62022
Lycée polyvalent Albert Einstein	Bagnols-sur-Cèze	30205
Lycée polyvalent Paul Langevin	Beauvais	60000
Lycée Augustin Fresnel	Bernay	27301
Lycée André Malraux	Biarritz	64203
Lycée Alcide d'Orbigny	Bouaye	44830
Lycée polyvalent Vauban	Brest	29225
Lycée général et technologique André Malraux	Béthune	62408
Lycée polyvalent Léonard de Vinci	Calais	62228
Lycée polyvalent Joseph-Marie Jacquard	Caudry	59544
Lycée polyvalent Niépce Balleure	Chalon-sur-Saône	71321
Lycée polyvalent Louis Armand	Chambéry	73000
Lycée Alexis de Tocqueville	Cherbourg-en-Cotentin	50100
Lycée Aristide Briand	Gap	05007
Lycée polyvalent Charlotte Perriand	Genech	59242
Lycée polyvalent Pierre Méchain	Laon	02011
Lycée général et technologique Anatole France	Lillers	62193
Lycée général et technologique Blaise Pascal	Longuenesse	62967
Lycée Aux Lazaristes - La Salle site Croix-Rousse	Lyon	69283
Lycée polyvalent Saint-Vincent de Paul	Marseille	13006
Lycée de chimie-biologie La Forbine	Marseille	13011
Lycée polyvalent Antoine Bourdelle	Montauban	82003
Lycée Albert Camus	Mourenx	64150
Lycée Pierre-Gilles de Gennes - École nationale de chimie, physique et biologie	Paris	75013
Lycée polyvalent Aristide Maillol	Perpignan	66055
Lycée Albert Thomas	Roanne	42300
Lycée général et technologique Alexis Monteil	Rodez	12034
Lycée polyvalent Saint-Martin	Roubaix	59100
Lycée général et technologique Antoine Roussin	Saint-Louis	97871
Lycée Aristide Briand	Saint-Nazaire	44606

Établissement	Ville	Code postal
Lycée polyvalent Alfred Kastler	Talence	33402
Lycée général et technologique Jean Zay	Thiers	63300
Lycée Arthur Varoquaux	Tomblaine	54510
Lycée polyvalent Galilée	Vienne	38209

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.